

**ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 1/2

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2015**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FITA ISOLANTE COM 20 METROS	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	UNI	4,20	4,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CABO PP 750V 4X2,5MM2	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	15,00	UN	4,672	70,08
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CURSOS CAPACITAÇÃO	CEAP- TREINAMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL LTDA ME	13.891.611/0001-19	2,00	UNI	450,00	900,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	OLEO SAE 20W40	DIRLENE SGROTT TRIDAPALLI EPP	17.004.126/0001-37	4,50	LT	10,00	45,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	GASOLINA COMUM	DIRLENE SGROTT TRIDAPALLI EPP	17.004.126/0001-37	1.038,00	LT	2,90	3.010,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	OLEO SAE 20W50 ML	DIRLENE SGROTT TRIDAPALLI EPP	17.004.126/0001-37	5,00	LT	10,00	50,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	OLEO 4 TEMPOS SF 20W50	DIRLENE SGROTT TRIDAPALLI EPP	17.004.126/0001-37	5,00	LT	17,50	87,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	OLEO 15W40 SEMI SINTETICO 1 LT	DIRLENE SGROTT TRIDAPALLI EPP	17.004.126/0001-37	2,50	LT	21,50	53,75
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	MARCA TEXTO LUMICOLOR 200SL AMARELO	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	3,00	UN	2,30	6,90
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PASTA AZ, DUPLICATA LOMBO ESTREITO	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	10,00	UN	14,20	142,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE SOLDA E TORNO	CARLOS HENRIQUE BOSO CADORIN 065.407.019-93 MEI	11.679.326/0001-03	1,00	UNI	1.045,00	1.045,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LAMPADA LUN. TURBIDIMENTO	HÉXIS CIENTÍFICA LTDA	53.276.010/0001-10	1,00	UN	1.119,44	1.119,44
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO JATO TINTA, P/IMPRES.HP PHOTOSMART4480, COLORIDO	FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	06.787.710/0001-90	2,00	UN	68,90	137,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO JATO TINTA, P/ IMPRES.HP PHOTOSMART4480, PRETA	FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	06.787.710/0001-90	2,00	UNI	55,90	111,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO TONER REMANUFATURADO IMPRES. HP LASERJET M1132 MFP	FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	06.787.710/0001-90	1,00	PÇS	119,00	119,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CADEADO PADRÃO	COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO SÃO JOSÉ LTDA	08.720.381/0001-95	10,00	UN	57,00	570,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CONTADOR DE POTENCIA 9A 220V	COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO SÃO JOSÉ LTDA	08.720.381/0001-95	1,00	UN	110,00	110,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PORCA DE ENGRENAGEM	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	UN	12,00	12,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 2/2

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	OLEO P/CAIXA ULTRA GEA 90	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	2,50	LTR	20,00	50,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COROA E PINHAO KOMBI	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	UN	445,00	445,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	EIXO ENGRENAGEM	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	UN	122,20	122,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOGO EMBREAGEM DIFERENCIAL	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	UN	278,50	278,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ROLAMENTO CAIXA SATELITE ORIGINAL	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	2,00	UN	110,00	220,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAIXA SATELITE ORIGINAL	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	UN	321,31	321,31
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOGO JUNTA CAIXA - KOMBI	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	PÇS	18,00	18,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE AUTO MECANICA	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	UNI	280,00	280,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇO DE CAMBIO	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	UNI	330,00	330,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS GERAIS NA MANUTENÇÃO	OLIVIO INACIO CADORIN	439.244.769-34	1,00	UN	2.400,00	2.400,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AÇUCAR REFINADO PCTE 1KG	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	5,00	UN	2,04	10,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FILTRO DE PAPEL P/CAFE 102	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	3,00	CX	2,60	7,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LEITE 1 LITRO	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	24,00	LT	2,63	63,12
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAFE EM PO 500 GRAMAS	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	4,00	UNI	8,99	35,96
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	RECARGA BOTIÃO DE GAZ	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	1,00	UN	59,00	59,00
						Total Geral ---->	12.235,76